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§ 19 Dnr 2014/KFN 0044 71 

Ansökan om projektbidrag för genomförande av 

internationell flickturnering 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

 Att avslå ansökan om projektbidrag. 

Reservation 

Miljöpartiet lämnar in en skriftlig reservation (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Tyresö Fotbollsförening flickor -00 har tagit initiativet till att arrangera en 

internationell fotbollsturnering, för flickor födda -00, i Tyresö under 

påskhelgen 2014. Från Finland, Norge och Danmark deltar totalt 10 lag och 

från Sverige deltar 6 lag. För att säkra arrangemangets ekonomi ansöker 

Tyresö FF flickor -00 om ett projektbidrag á totalt 30 000 kronor. Ansökan 

avser kontant projektbidrag samt betalning av slutstädningen i Nyboda och 

Stimmets skola. 

Ordförandeutlåtande 

Jag tycker det är ett roligt och kreativt initiativ att anordna en internationell 

flickturnering i Tyresö. Många lag och många föreningar ordnar cuper och 

turneringar för att finansiera sina egna aktiviteter. Det är en bra metod som 

gör att spelare och ledare tillsammans kan jobba ihop de extrapengar som 

behövs, istället för en ren kontantinsats från föräldrarna. I det här fallet 

indikerar budgeten dessutom på ett stort överskott som kommer att förstärka 

lagkassan rejält. Dock anser jag inte det är nämndens uppgift att stödja ett 

enskilt lag med ett särskilt bidrag. 

 

Jag vill i sammanhanget påpeka att kommunen redan bidrar med 

aktivitetsstöd, gratis planhyra och gratis logi för de gästande lagen. 

Ordförandeförslag 

Ordföranden föreslår avslag på ansökan. 
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Yrkande 

Socialdemokraterna och miljöpartiet yrkar bifall till ett projektbidrag på 15 

000 kronor, enligt förvaltningens förslag. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på miljöpartiets yrkande och finner att 

kultur- och fritidsnämnden avslagit yrkandet.  

 

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget och finner att kultur- 

och fritidsnämnden beslutat enligt ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse NIC 2014.pdf 

NIC projektbidrag.pdf 

Nordic Invitational Cup 2014_v2.2_TK.PDF 

Budgetunderlag NIC 2014.pdf 

 


